Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

01 августа  2017 г.

 № 236

О подготовке проекта местных

нормативов градостроительного

проектирования муниципального

района «Ивнянский район»

Белгородской области

В соответствии со статьями 8, 24, 29-4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях обеспечения правовых основ

градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития

территории муниципального района «Ивнянский район», сохранения

окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и

законных интересов физических и юридических лиц, администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственным исполнителем за подготовку проекта

местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области (далее – Проект МНГП)

начальника отдела архитектуры-главного архитектора администрации района

Сорокину Алину Владимировну.

2.Управлению финансов и налоговой политики администрации района

(Бобылева В.В.) финансирование работ по подготовке проекта МНГП

осуществлять из бюджета муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области.

2

3.Рекомендовать главам администраций городского и сельских

поселений принять нормативный правовой акт о подготовке проекта местных

нормативов градостроительного проектирования.

4.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации муниципального района «Ивнянский район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

С.Е.Игнатенко.

Глава  администрации района                                               А.Л.Гончаров